
岡労発基０４１８第３号 

令和６年４月１８日 

 

 

関係団体の長 殿 

 

 

岡 山 労 働 局 長  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

防ごう！熱中症 守ろう！いのち 熱中症対策セミナーの開催について 

（周知依頼） 

 

平素より安全衛生行政への御支援、協御力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、岡山労働局では、平成29年度以来、毎年「STOP！熱中症 クールワー

クキャンペーン」を実施し、職場における熱中症予防対策の浸透を図ってい

るところですが、本年は同キャンペーンの一環として、熱中症予防対策の周

知や社会的な取り組み気運の更なる醸成を図るため、 

「防ごう！熱中症 守ろう！いのち 熱中症対策セミナー」 

を別添のとおり開催することといたしました。 

貴団体におかれましては、本セミナーの開催趣旨についてご理解をいただ

き、加盟事業場への周知及び参加勧奨等について格段の御配慮・御協力を賜

わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 



  
    
  

                          

           
     

    
       

    

2



   
                                          
                

 

 

           
                  
  
  

       

       
     

               

QR

      

                                             

       

    
    


